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Regał sklepowy z oświetleniem

Cena brutto 997,53 zł

Cena netto 811,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 2-5 dni rob

Numer katalogowy R60-NB-247

Kod producenta R60-NB-247

Producent ALBO

Wymiary Szer x Gł x Wys (cm) 60 x 34 x 247

Opis produktu

Regał sklepowy z oświetleniem LED
o wymiarach 60x34x247 cm to profesjonalne wyposażenie sklepów przeznaczone do efektownej ekspozycji towarów.
Wykonany z solidnej płyty laminowanej o grubości 18 mm oraz wyposażony w plecy z białej płyty HDF, zapewnia stabilność i
estetyczny wygląd zabudowy sklepowej. Cztery półki, w tym trzy z regulacją skokową, umożliwiają dopasowanie układu regału
do różnego rodzaju asortymentu. Zintegrowane górne oświetlenie LED umieszczone w baldachimie skutecznie podkreśla
prezentowane produkty, zwiększając ich widoczność i atrakcyjność dla klientów. Regał doskonale sprawdzi się w
przestrzeniach handlowych, gdzie liczy się połączenie funkcjonalności z nowoczesną ekspozycją.

   Górne oświetlenie LED – podświetlenie ekspozycji – lepsza widoczność i większe zainteresowanie produktami
   Wysokość 247 cm – pełne wykorzystanie przestrzeni – maksymalna powierzchnia ekspozycyjna
   Płyta laminowana 18 mm – trwała konstrukcja – długotrwałe i bezpieczne użytkowanie
   Plecy z płyty HDF – usztywnienie regału – stabilność i estetyczny wygląd
   Trzy półki z regulacją – swoboda aranżacji – dopasowanie do różnych produktów
   Baldachim – estetyczne wykończenie – profesjonalny wygląd strefy sprzedaży
   Regulatory poziomu – dokładne wypoziomowanie – stabilność regału na każdej podłodze

Zastosowanie mebla
   Regał sklepowy z oświetleniem LED znajduje zastosowanie w sklepach spożywczych, kosmetycznych, odzieżowych,
jubilerskich oraz w punktach handlowych i usługowych. Szczególnie polecany do ekspozycji produktów wymagających
wyróżnienia, nowości, towarów promocyjnych oraz artykułów premium. Doskonale sprawdzi się jako element głównej
zabudowy sklepu lub regał ekspozycyjny przyciągający uwagę klientów.

Dostawa i montaż
   Regał sklepowy z oświetleniem LED dostarczany jest w paczce do samodzielnego montażu. Elementy mebla są odpowiednio
zabezpieczone na czas transportu, a komplet akcesoriów montażowych umożliwia szybkie i intuicyjne złożenie regału.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Beż Piaskowy , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Czarny U190

Katalog GAMA

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://www.albotek.pl/regal-sklepowy-z-oswietleniem-p-340.html


AlboTek.pl
ALBO ul.Jagiellończyka 47
10-062 Olsztyn Poland    sklep@albo.com.pl
603-530-892
609 416 819

   
   Pobierz KATALOG GAMA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

http://www.tcpdf.org

